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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RECYCLING HOLDING A/S
Solgseve) 23
2820 Gentofte
CVR-nr: 10139260

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for RECY CLING HOLDING A/S.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Gentofte, den 29/05/2019

Direktion

Henrik Lund-Nielsen

Bestyrelse
Katja Merete Remvig Henrik Lund-Nielsen
Mikalalna Remvig Claus Cornelius Woldbye
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive handels-, investering- og administrationsvirksomhed samt anden dermed i
forbindel se stéende virksomhed, alt efter bestyrel sens narmere bestemmel se.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabet har gennemfart de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsaret. Selskabetsinvetering i tilknyttet
virksomhed er nedskrevet som falge af det tilknyttede sel skabs konkurs, herudover har der ikke vaaet
enkeltstéende begivenheder i regnskabsaret, som er af sa vassentlig karakter, at det krasver omtalei
|edel sesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsdrets afslutning, som vil pavirke vurderingen af
selskabets forhold vaesentligt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEN ......cccveevveeiiieiie e 0 0
Bruttoresultat ........cccocoeeiieiieesee e 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ..o 0 0
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og i
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver ........ccccevveeceeciecie e, 4.458.993 0
Andrefinansielle indtaagter ........cccooceveevircnseese e 0 29.324
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ........coeeirieieiesee e -924 0
Ordinaert resultat far skat ......cccceeeveveiiciecce e -4.459.917 29.324
Skat af ArEtSTESUIAL .....ococveereeeeeeeereeeeee e 1 0 8.184
ATEtSTESUILAL ....co.cveeevceiecccce s -4.459.917 37.508
Fordlag til resultatdisponering
Overf@art reSUltal ........ocoeeeiecee e -4.459.917 37.508
= S -4.459.917 37.508
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder .........cccoevevvceevieeinnne,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver | alt ....ccocceveeecece e

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........cccccceeneeee.
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ......cccooeeeeieeie e
Likvide beholdninger ........ccoovviiieiie e

OmsaatnNingSaKtiVer T alt ..o.ooeeieee e

Aktiver i alt

2018
kr.

Note

20.172

20.172

20.172

20.173

Side 7 af 10

2017
kr.
4.458.998

4.458.998

4.458.998

20.169
0

20.169
923
21.092

4.480.090
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccveeeeeee
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......coovoveiiieiiiiniiiee

Gaddsforpligtelser i alt .....oooeeeeeeeeceeeee e

Note 2018
kr.

500.000

-6.616.277

-6.116.277
6.136.450

6.136.450

6.136.450

20.173
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2017

kr.
500.000
-2.156.360

-1.656.360
6.136.450
0

6.136.450

6.136.450

4.480.090
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Sambeskatningsbidrag indenfor koncernen

2. Finansielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettonedskrivninger primo
Nedskrivning

Udloddet udbytte
Nettonedskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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3. Oplysning om usikkerhed om going concern

2018 2017

k. kr.

0 0

0 0

0 8.194

0 8.194
KapitalandeleK apitalandele

i tilknyttede i associerede
virksomheder virksomheder

kr. kr.

10.529.277
0
0
10.529.277

o O OO

0 -6.070.280
0 -4-458.996
0 0
0 -10.529.276

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sel skabskapitalen, og i henhold til selskabslovgivningen
skal ledelsen udarbejde en plan for reetablering af kapitalen.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitaltilfersel fra gjeren.
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4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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